
Zarządzenie Nr V/572/2008
Wójta Gminy Baranów

z dnia 21 października 2009 roku

w sprawie zniszczenia dokumentów z wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego przeprowadzonych w dniu 7 czerwca 2009 roku.

          Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorz dzie gminnym (Dz.U. zą  
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz rozporz dzenia Ministra Kultury z dnia 16 czerwca 2004r. w sprawieą  
sposobu  przekazywania,  przechowywania  i  udost pniania  dokumentów  z  wyborów  pos ów  do  Parlamentuę ł  
Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 150, poz. 1580 ze zm.), w zwi zku z pismem Dyrektora Archiwumą  
Pa stwowego w Lublinie, - ń zarządzam, co następuje:

§ 1.

Dokona  zniszczenia  nast puj cych  dokumentów  z  wyborów  pos ów  do  Parlamentu  Europejskiegoć ę ą ł  
przeprowadzonych w dniu 7 czerwca 2009 roku tj::

1) spisy wyborców ( oba egzemplarze),
2) karty do g osowania wykorzystane i niewykorzystane,ł
3) drugie egzemplarze  protoko ów g osowania i  odpowiadaj ce im zestawienia wyników g osowania  wł ł ą ł  

obwodzie.

§ 2.

1. Do przeprowadzenia zniszczenia opisanych w § 1 dokumentów powo uj  Komisj  w sk adzie:ł ę ę ł
a) Robert Litwinek – Przewodniczący,
b) Joanna Wiak – członek,
c) Justyna Maruszak – członek.

2. Protokó  ze zniszczenia nale y przekaza  do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie doł ż ć  
dnia 15 listopada 2009 roku.

§ 3.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż


